令和６年５月２日
第５学年保護者 様

さいたま市立新和小学校
                                 校 長   樋浦 康光
                                 ５年１組担任 関口 沙希
                                 もちの木１組担任 川上 勤

第５学年管弦楽鑑賞教室について（お知らせ）

  新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の
教育活動に御理解御支援を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、さいたま市では、毎年５年生を対象に管弦楽鑑賞教室を実施しております。
  つきましては、下記のとおり、計画しましたので御確認御協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年５月８日（水）９：４０開場 １０：３０ 開演 １１：４０終演

２ 会 場  ソニックシティ大ホール

３ 移動方法 貸し切りバス

３ 日 程  通常どおり通学班で登校
       一度教室に入って、健康観察・尿検査の提出
        ８：３０ 新和小出発
        ９：３０ ソニックシティ到着
        ９：４０ 開場
       １０：３０ 開演
       １１：４０ 終演
       １１：５０ ソニックシティ出発
       １２：５０ 新和小到着
       １２：５５ 給食

４ 持ち物  安全帽子・リュックサックで登校、ハンカチ、ティッシュ、エチケット袋、水筒

折り畳み傘（長傘は会場に持ち込むことができません）、折り畳み傘を入れる袋

５ 引 率  樋浦校長、関口教諭、川上教諭

６ その他  ○保護者の方は、鑑賞できません。
       ○バス酔いが心配なお子様は、酔い止めを持たせて、自分で服用するようお声がけ

ください。
       ○学校に戻って給食を食べます。
       ○費用につきましては、後日、清算させていただきます。